
Bli med på et spleiselag for mer 
miljøvennlig og verdiskapende energibruk!

Hva er Vestfold Energiforum?
Vestfold Energiforum har som mål å gjøre Vestfold til et foregangsfylke for 
miljøvennlig energibruk. Det betyr satsing på redusert energibruk og bruk 
av energikilder som reduserer utslippet av klimagasser. Forumets aktiviteter 
skal også bidra til økt verdiskapning og flere arbeidsplasser.

Vestfold Energiforum er et partnerskap der både private og offentlige aktører 
kan bli med. Forumet har i dag 14 partnere. Av disse er åtte private aktører. 
Sekretariatet er for tiden plassert hos Fylkesmannen. 

Vestfold Energiforum er en møteplass for aktører som er opptatt av 
bærekraftig og verdiskapende energibruk.

 
Hva gjør Vestfold Energiforum?
Vestfold Energiforum har to hovedsatsningsområder: 

1) Informasjonsspredning
Formidle informasjon om mulige løsninger for å dekke 		

	 energibehovet ved bruk av fornybare energikilder
Formidle informasjon om hvordan en kan finne løsninger som 	

	 reduserer energibruken
Formidle informasjon om tilskuddsordninger til miljøvennlig 	

	 energiløsninger 
Arrangere seminarer og tema- og fagsamlinger  

2) Bistand til etablering av tiltak
Bistå tiltakshavere i prosessen når nye energiløsninger skal bli 	

	 valgt 
Hjelpe tiltakshavere med å hente ut tilskudd til miljøvennlige 	

	 energiløsninger 

•

•

•

•

•

•

Vestfold Energiforum har i dag en prosjektleder i 20 prosent 
stilling. Vi ønsker fra neste år en prosjektleder i 100 prosent 
stilling, med fire års varighet. Det vil gi muligheter for økt 
satsing på verdiskapende og miljøvennlig energibruk i 
Vestfold.
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Et redskap til utvikling av bærekraftig og verdiskapende energibruk i Vestfoldsamfunnet
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Hvorfor et energiforum i Vestfold?
Tilstrekkelig tilgang på energi er viktig. Samtidig vet vi at mange former 
for energiproduksjon og energibruk fører til miljøproblemer. Energibruken 
pr person øker i Vestfold, som i resten av landet.  Elektrisk kraft produsert 
i Norge er ikke tilstrekkelig til å dekke dagens behov. Det er nødvendig å 
importere elektrisk kraft produsert i blant annet kullkraftverk. Forbruket av 
fossilt brensel øker. I tillegg er overføringsnettet for elektrisk kraft i ferd med 
å bli en begrensende faktor. 

Norge har forpliktet seg til å redusere klimagassutslippet. Dette forplikter 
også Vestfold. Både fylkesplanen og de fleste kommunene har satt seg som 
mål å redusere utslippet av klimagasser 

Det er behov for samhandling mellom mange aktører for å øke tilgangen på 
kraft og redusere forbruksveksten. Vestfold har kunnskap og kompetanse 
til å utvikle teknologi og finne løsninger som reduserer utslippet av 
klimagasser. Fylket har et stort potensiale for fornybare energikilder, som 
sol- og bioenergi. Gjennom satsing på energieffektivisering, fornybare 
energikilder og utbygging av infrastruktur for distribusjon av energi gjennom 
vannbårne løsninger, kan Vestfold få et variert og miljøvennlig energisystem. 

 
Resultater hittil
Vestfold har mange gode energihistorier. Fornybar energi som flis, pellets, 
solenergi, biogass-  og varmepumper og andre løsninger for energisparing 
har blitt tatt i bruk med stor suksess. Vestfold Energiforum samarbeider i dag 
med prosjekter som: 

Stokke syd, et prosjekt med gode muligheter basert på 		
	 biobrensel

Andebu sentrum, et prosjekt som antagelig blir realisert basert 	
	 på pellets

Melsomvik videregående skole, med mulighet for utvidelse til 	
	 også å omfattet Melsom barneskole, der løsningen kan bli 	
	 biobrensel – flis

Fjernvarme i Tønsberg, basert på spillvarme eller 		
	 energileveranser fra sentrumsnær varmesentral 
 
Vestfold Energiforum legger vekt på å være en møteplass der 
aktørene kan lære av hverandre. Forumet har arrangert seminarer og 
fagsamlinger med temaer som alternativ og miljøvennlig energi.

•

•

•

•
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Det er et ønske at deltagerne forplikter seg til å delta i fire år, fra 1. januar 
2007. Nye og gamle partnere skal sammen bestemme oppbyggingen av 
partnerskapet og arbeidsoppgaver for Vestfold Energiforum.
 

Budsjett og finansiering
Det foreslås følgende foreløpige budsjett:

Kr. pr. år
Sum kr. for perioden 

01.01.2007- 31.12.2010
Inntekter
Bidrag fra partnerne 520 000 2 080 000

Tilskudd fra eksterne 100 000 400 000

Støtte fra Fylkesmannen til kontorplass *) 50 000 200 000

Sum inntekter 670 000 2 680 000
 
Utgifter
Lønn og sosiale utgifter - prosjektleder 520 000 2 080 000

Prosjektmidler 100 000 400 000

Kontorleie, kontorutstyr o.l *) 50 000 200 000

Sum kostnader 670 000 2 680 000

*)Sekretariatet er i dag plassert hos Fylkesmannen. Fylkesmannen har sagt seg positiv til å 
stille med kontorplass og utstyr kostnadsfritt for partnerskapet. Kostnaden synliggjøres likevel 
i budsjettet fordi man kan velge å legge sekretariatet et annet sted. Fylkesmannen vil i tillegg 
bidra økonomisk som partner.

Partnernes bidrag varierer med størrelsen på virksomhetene. 

Flere realiserte prosjekter basert på alternative energibærere
Redusert energibruk
Merkbar miljøgevinst
Økt sysselsetting
Økt verdiskapning

•
•
•
•
•

Økt og bredere satsning
Vestfold Energiforum har i dag en prosjektleder i 20 prosent stilling.  Det 
er ønskelig å utvide denne til en 100 prosent stilling, med fire års varighet. 
Dette vil gi mulighet for et langt høyere aktivitetsnivå. En prosjektleder på 
heltid vil kunne drive motivasjonsarbeid, gi støtte, formidle kompetanse og 
informasjon på en helt annen måte enn i dag. Målet er at økt aktivitet skal gi:


